
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE 

 

IL VICEDIRETTORE GENERALE 
 
 

Visto il D.M. n. 128 del 29/03/1996 concernente i criteri e le modalità di 
concessione delle provvidenze; 

  
Vista l’assegnazione delle risorse finanziarie destinate all’USR Campania 

per l’anno 2021 sul capitolo di spesa 2115 finalizzate alla copertura 
delle spese per “provvidenze a favore di tutto il personale 
dell’Amministrazione e della scuola in servizio, di quello cessato e 
delle loro famiglie”; 

  
Vista la legge 7 agosto 1990 n. 241; 
  
Ritenuto opportuno fissare i criteri per la concessione delle suddette provvidenze; 
  
Viste le comunicazioni delle OO.SS. regionali comparti scuola e ministero 

con le quali sono stati designati i membri effettivi e supplenti; 
  
Considerato che occorre provvedere alla costituzione della Commissione per la 

valutazione delle domande per l’assegnazione dei fondi pervenuti; 
 
 

D E C R E T A 
 

Articolo 1 
 

La Commissione di cui all’art. 1 del D.M. 128/96 citato in premessa è così costituita: 
 

Presidente Dott. Fabrizio Perrella Vice Direttore Generale 

Componenti Dott.ssa Franzese Luisa Dirigente Ufficio VI 

 Dott.ssa Domenica Addeo Dirigente Ufficio IV 

 Dott. Esposito Paolo Funzionario Area III/F4 

 Dott. Vincenzo Sabbetta FP CGIL 

 Dott. Antonio Cimino CISL FP 

 Sig. Rosario Capuano  UILPA 

 Dott. D'Agostino Cesario CONF.SAL-UNSA 

 Prof.ssa  Antonietta Morgani FLC CGIL Comparto scuola 

 Prof. Raffaele Bova CISL Scuola Campania 

 Prof. Maria Consiglia Cacciapuoti UIL Scuola 

 D.S. Rosangelo Luiso SNALS  comparto scuola 

 Prof. Salvatore Gallo FGU Campania – Gilda Napoli 

 Prof.ssa Maria Luisa Russomando ANIEF 



 
Le funzioni di segretario saranno svolte dal Sig. Russo Giuseppe – Area II F3 

 

Articolo 2 
 

In caso di assenza o impedimento dei componenti di parte sindacale sono nominati supplenti: 
 

Dott.  Franco Mennitto FP CGIL 

Sig.  Luigi Caruso CISL FP 

Sig.  Giuseppe Gattone UILPA 

Dott.ssa  Solari Giovanna CONF.SAL-UNSA 

Sig. Ottavio De Luca FLC CGIL Comparto scuola 

Prof.ssa Rita Perisano CISL Scuola Campania 

Prof.ssa  Rosa Acampa UIL Scuola 

Prof.  Vincenzo De Simone SNALS  comparto scuola 

Prof.  Antonino Abbate FGU Campania – Gilda Napoli 

 
In caso di assenza o impedimento dei componenti di parte pubblica sono nominati componenti 
supplenti: 
 

Dott. Datri Innocenzo Funzionario Area III F/2 

Dott. Amiranda Fabio Funzionario Area III F/2 

 
 

Articolo 3 
 

Il presente decreto annulla e sostituisce il precedente prot. 44159 del 23.11.2021. 
 

 

 

 IL VICEDIRETTORE GENERALE 

 
 
 
 
 

Fabrizio Perrella 

FP/rg 
Giuseppe Russo 
Email: giuseppe.russo719@istruzione.it 

 


		2021-11-29T14:19:59+0000
	PERRELLA FABRIZIO


		2021-11-29T15:45:19+0100
	protocollo




